

## 多発性骨髄腫

※主に入院で実施するレジメンについては省略しています。

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
多発性骨髄腫	BL100040	[皮下]ベルケイト療法(1~8サイクル)	ボルテソミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>	皮下注	1, 4, 8, 11	21日間
多発性骨髄腫	BL100050	[皮下]ベルケイト療法(9サイクル以降)	ボルテソミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>	皮下注	1, 8, 15, 22	35日間
多発性骨髄腫	BL100060	[皮下]ベルケイト維持療法	ボルテソミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>	皮下注	1	14日間
多発性骨髄腫	BL100080	パノピノスタット+ベルケイト療法	ボルテソミブ パノピノスタット デキサメタゾン	1.3 mg/m <sup>2</sup> 20 mg/body 20 mg/body	皮下注 経口 経口	1, 4, 8, 11 1, 3, 5, 8, 10, 12 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12	21日間
多発性骨髄腫	BL100090	パノピノスタット+ベルケイト(維持)療法	ボルテソミブ パノピノスタット デキサメタゾン	1.3 mg/m <sup>2</sup> 20 mg/body 20 mg/body	皮下注 経口 経口	1, 8 1, 3, 5, 8, 10, 12 1, 2, 8, 9	21日間
多発性骨髄腫	BL100100	KRd療法(1コース目)	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ レナリドマイド デキサメサゾン	20 mg/m <sup>2</sup> 27 mg/m <sup>2</sup> 25 mg/body/day 40 mg/body	点滴静注 点滴静注 経口 経口	1, 2 8, 9, 15, 16 1~21 1, 8, 15, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100110	KRd療法(2~12コース)	カルフィルゾミブ レナリドマイド デキサメサゾン	27 mg/m <sup>2</sup> 25 mg/body/day 40 mg/body	点滴静注 経口 経口	1, 2, 8, 9, 15, 16 1~21 1, 8, 15, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100111	KRd療法(13~18コース)	カルフィルゾミブ レナリドマイド デキサメサゾン	27 mg/m <sup>2</sup> 25 mg/body/day 40 mg/body	点滴静注 経口 経口	1, 2, 15, 16 1~21 1, 8, 15, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100115	Kd療法(1コース目)	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	20 mg/m <sup>2</sup> 56 mg/m <sup>2</sup> 20 mg/body 20 mg/body	点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1, 2 8, 9, 15, 16 1, 2, 8, 9, 15, 16 22, 23	28日間
多発性骨髄腫	BL100116	Kd療法(2コース目以降)	カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	56 mg/m <sup>2</sup> 20 mg/body 20 mg/body	点滴静注 点滴静注 経口	1, 2, 8, 9, 15, 16 1, 2, 8, 9, 15, 16 22, 23	28日間
多発性骨髄腫	BL100120	RVD療法	ボルテソミブ レナリドミド デキサメタゾン	1.3 mg/m <sup>2</sup> 25 mg/body/day 40 mg/body	皮下注 経口 経口	1, 4, 8, 11 1~14 1, 8, 15	21日間
多発性骨髄腫	BL100131 BL100141	Elotuzumab+Rd療法 (1, 2コース目)	エロツズマブ レナリドミド デキサメタゾン	10 mg/kg 25 mg/body/day 28 mg/body	点滴静注 経口 経口	1, 8, 15, 22 1~21 1, 8, 15, 22	28日間

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
多発性骨髄腫	BL100151	Elotuzumab+Rd療法 (3コース目以降)	エロツズマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	10 mg/kg 25 mg/body/day 28 mg/body 40 mg/body	点滴静注 経口 経口 経口	1, 15 1~21 1, 15 8, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100160	CPD療法(1コース目)	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ ポマリドミド デキサメタゾン デキサメサゾン	20 mg/m <sup>2</sup> 27 mg/m <sup>2</sup> 4 mg/body/day 33 mg/body 40 mg/body	点滴静注 点滴静注 経口 点滴静注 経口	1, 2 8, 9, 15, 16 1~21 1, 8, 15 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100170	CPD療法(2~4コース目)	カルフィルゾミブ ポマリドミド デキサメタゾン デキサメサゾン	27 mg/m <sup>2</sup> 4 mg/body/day 33 mg/body 40 mg/body	点滴静注 経口 点滴静注 経口	1, 2, 8, 9, 15, 16 1~21 1, 8, 15 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100180	CPD療法(5~6コース目)	カルフィルゾミブ ポマリドミド デキサメタゾン デキサメサゾン	27 mg/m <sup>2</sup> 4 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body	点滴静注 経口 点滴静注 経口	1, 2, 8, 9, 15, 16 1~21 1, 8, 15 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100190	CPD療法(7~12コース目)	カルフィルゾミブ ポマリドミド デキサメタゾン	27 mg/m <sup>2</sup> 4 mg/body/day 16.5 mg/body	点滴静注 経口 点滴静注	1, 2, 15, 16 1~21 1, 15	28日間
多発性骨髄腫	BL100200	DLd療法(1コース目)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメサゾン	16 mg/kg 25 mg/body/day 16.5 mg/body	点滴静注 経口 点滴静注	1, 8, 15, 22 1~21 1,2,8,9,15,16,22,23	28日間
多発性骨髄腫	BL100210	DLd療法(2コース目)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン	16 mg/kg 25 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body	点滴静注 経口 点滴静注 経口	1, 8, 15, 22 1~21 1, 8, 15, 22 2, 9, 16, 23	28日間
多発性骨髄腫	BL100220	DLd療法(3~6コース目)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン デキサメサゾン	16 mg/kg 25 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body 40 mg/body	点滴静注 経口 点滴静注 経口 経口	1, 15 1~21 1, 15 2, 16 8, 22	28日間
			ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1	

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
多発性骨髄腫	BL100230	DLd療法(7コース目以降)	レナリドミド	25 mg/body/day	経口	1~21	28日間
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1	
			デキサメサゾン	20 mg/body	経口	2	
			デキサメサゾン	40 mg/body	経口	8, 15, 22	
多発性骨髄腫	BL100240	DBd療法(1コース目)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1, 8, 15	21日間
			ボルテゾミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>	皮下注	1, 4, 8, 11	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1,2,4,5,8,9,11,12,15	
多発性骨髄腫	BL100250	DBd療法(2~3コース目)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1, 8, 15	21日間
			ボルテゾミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>	皮下注	1, 4, 8, 11	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1, 8, 15	
			デキサメサゾン	20 mg/body	経口	2, 4, 5, 9, 11, 12	
多発性骨髄腫	BL100260	DBd療法(4~8コース目)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1	21日間
			ボルテゾミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>	皮下注	1, 4, 8, 11	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1	
			デキサメサゾン	20 mg/body	経口	2, 4, 5, 8, 9, 11, 12	
多発性骨髄腫	BL100270	DBd療法(9コース目以降)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1	28日間
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1	
多発性骨髄腫	BL100280	DPd療法(1コース目)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1, 8, 15, 22	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1,2,8,9,15,16,22,23	
多発性骨髄腫	BL100290	DPd療法(2コース目)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1, 8, 15, 22	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1, 8, 15, 22	
			デキサメサゾン	20 mg/body	経口	2, 9, 16, 23	
多発性骨髄腫	BL100300	DPd療法(3~6コース目)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1, 15	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1, 15	
			デキサメサゾン	20 mg/body	経口	2, 16	
			デキサメサゾン	40 mg/body	経口	8, 22	
多発性骨髄腫	BL100310	DPd療法(7コース目以降)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1	
			デキサメサゾン	20 mg/body	経口	2	

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
			デキサメサゾン	40 mg/body	経口	8, 15, 22	
多発性骨髄腫	BL100320	RVD Lite 寛解導入療法 (1~9コース目)	ボルテゾミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>	皮下注	1, 8, 15, 22	35日間
			レナリドミド	15 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメタゾン(75歳未満)	20 mg/body	経口	1,2,8,9,15,16,22,23	
			デキサメタゾン(75歳以上)	20 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
多発性骨髄腫	BL100330	RVD Lite 地固め導入療法 (10~15コース目)	ボルテゾミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>	皮下注	1, 15	28日間
			レナリドミド	15 mg/body/day	経口	1~21	
多発性骨髄腫	BL100340 BL100350	Elotuzumab+PD療法 (1, 2コース目)	エロツズマブ	10 mg/kg	点滴静注	1, 8, 15, 22	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメタゾン(75歳未満)	28 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
			デキサメタゾン(75歳以上)	8 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
多発性骨髄腫	BL100360 BL100370	Elotuzumab+PD療法 (3コース目以降)	エロツズマブ	20 mg/kg	点滴静注	1	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメタゾン(75歳未満)	28 mg/body	経口	1	
			デキサメタゾン(75歳未満)	40 mg/body	経口	8, 15, 22	
			デキサメタゾン(75歳以上)	8 mg/body	経口	1	
			デキサメタゾン(75歳以上)	20 mg/body	経口	8, 15, 22	
多発性骨髄腫	BL100380	Weekly Kd療法 (1コース目)	カルフィルゾミブ	20 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1	28日間
			カルフィルゾミブ	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	8, 15	
			デキサメタゾン	33 mg/body	点滴静注	1, 8, 15	
			デキサメサゾン	40 mg/body	経口	22	
多発性骨髄腫	BL100390	Weekly Kd療法 (2コース目以降)	カルフィルゾミブ	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1, 8, 15	28日間
			デキサメタゾン	33 mg/body	点滴静注	1, 8, 15	
			デキサメサゾン	40 mg/body	経口	22	
多発性骨髄腫	BL100400	IsaPD療法 (1コース目)	イサツキシマブ	10 mg/kg	点滴静注	1, 8, 15, 22	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメタゾン(75歳未満)	40 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
			デキサメタゾン(75歳以上)	20 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
多発性骨髄腫	BL100410	IsaPD療法 (2コース目以降)	イサツキシマブ	10 mg/kg	点滴静注	1, 15	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメタゾン(75歳未満)	40 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
			デキサメタゾン(75歳以上)	20 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
			ダラツムマブ	1800 mg/body	皮下注	1, 8, 15, 22	

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
多発性骨髄腫	BL100420	【皮下】DLd療法(1コース目)	レナリドミド デキサメサゾン	25 mg/body/day 16.5 mg/body	経口 点滴静注	1~21 1,2,8,9,15,16,22,23	28日間
多発性骨髄腫	BL100430	【皮下】DLd療法(2コース目)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 25 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body	皮下注 経口 点滴静注 経口	1, 8, 15, 22 1~21 1, 8, 15, 22 2, 9, 16, 23	28日間
多発性骨髄腫	BL100440	【皮下】DLd療法(3~6コース目)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 25 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body 40 mg/body	皮下注 経口 点滴静注 経口 経口	1, 15 1~21 1, 15 2, 16 8, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100450	【皮下】DLd療法(7コース目以降)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 25 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body 40 mg/body	皮下注 経口 点滴静注 経口 経口	1 1~21 1 2 8, 15, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100460	【皮下】DBd療法(1コース目)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメサゾン	1800 mg/body 1.3 mg/m <sup>2</sup> 16.5 mg/body	皮下注 皮下注 点滴静注	1, 8, 15 1, 4, 8, 11 1,2,4,5,8,9,11,12,15	21日間
多発性骨髄腫	BL100470	【皮下】DBd療法(2~3コース目)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 1.3 mg/m <sup>2</sup> 16.5 mg/body 20 mg/body	皮下注 皮下注 点滴静注 経口	1, 8, 15 1, 4, 8, 11 1, 8, 15 2, 4, 5, 9, 11, 12	21日間
多発性骨髄腫	BL100480	【皮下】DBd療法(4~8コース目)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 1.3 mg/m <sup>2</sup> 16.5 mg/body 20 mg/body	皮下注 皮下注 点滴静注 経口	1 1, 4, 8, 11 1 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12	21日間
多発性骨髄腫	BL100490	【皮下】DBd療法(9コース目以降)	ダラツムマブ デキサメサゾン	1800 mg/body 16.5 mg/body	皮下注 点滴静注	1 1	28日間
多発性骨髄腫	BL100500	【皮下】DPd療法(1コース目)	ダラツムマブ ボマリドミド デキサメサゾン	1800 mg/body 4 mg/body/day 16.5 mg/body	皮下注 経口 点滴静注	1, 8, 15, 22 1~21 1,2,8,9,15,16,22,23	28日間
			ダラツムマブ	1800 mg/body	皮下注	1, 8, 15, 22	

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
多発性骨髄腫	BL100510	【皮下】DPd療法(2コース目)	ボマリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン	4 mg/body 16.5 mg/body 20 mg/body	経口 点滴静注 経口	1~21 1, 8, 15, 22 2, 9, 16, 23	28日間
多発性骨髄腫	BL100520	【皮下】DPd療法(3~6コース目)	ダラツムマブ ボマリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 4 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body 40 mg/body	皮下注 経口 点滴静注 経口 経口	1, 15 1~21 1, 15 2, 16 8, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100530	【皮下】DPd療法(7コース目以降)	ダラツムマブ ボマリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 4 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body 40 mg/body	皮下注 経口 点滴静注 経口 経口	1 1~21 1 2 8, 15, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100540	【皮下】DMPB療法(1コース目)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメサゾン メルファラン ブレドニゾロン	1800 mg/body 1.3 mg/m <sup>2</sup> 16.5 mg/body 9 mg/m <sup>2</sup> /day 60 mg/m <sup>2</sup> /day	皮下注 皮下注 点滴静注 経口 経口	1, 8, 15, 22, 36 1,4,8,11,22,25,29,32 1, 8, 15, 22, 36 1~4 2~4	42日間
多発性骨髄腫	BL100550	【皮下】DMPB療法(2~9コース目)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメサゾン メルファラン ブレドニゾロン	1800 mg/body 1.3 mg/m <sup>2</sup> 16.5 mg/body 9 mg/m <sup>2</sup> /day 60 mg/m <sup>2</sup> /day	皮下注 皮下注 点滴静注 経口 経口	1, 22 1, 8, 22, 29 1, 22 1~4 2~4	42日間
多発性骨髄腫	BL100560	【皮下】DMPB療法(10コース目以降)	ダラツムマブ デキサメサゾン	1800 mg/body 16.5 mg/body	皮下注 点滴静注	1 1	28日間